
 1 

PROTOKÓŁ Nr XLIV/2023 
 

z obrad XLIV Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 3 sierpnia 2023r. 

 
 
Obrady rozpoczęto 3 sierpnia 2023r. o godz. 13:15, a zakończono o godz. 13:28 tego 
samego dnia. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 10 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Piotr Łuczak  
5. Tomasz Łukasiewicz 
6. Grzegorz Musiał 
7. Aleksander Pawlik 
8. Małgorzata Przybylska 
9. Sylwester Tomczyk 
10. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Krystyna Kędzia 
3. Anna Kulczyńska 
4. Karolina Kulesza 
5. Dariusz Owczarek 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych, 

b) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 

2018 r. w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli  oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania oraz zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawienia 

lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

3. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XLIV Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Wójta Gminy Wróblew – Pana Tomasza Woźniaka oraz Państwa Radnych. 

Poinformował, iż sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym na wniosek Wójta Gminy Wróblew. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
10 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Poinformował o wniosku Wójta Gminy Wróblew o zmianę zaproponowanego porządku 
obrad dzisiejszej sesji, polegającą na wprowadzeniu w pkt 2. "Rozpatrzenie projektów 
uchwał w sprawach:” dodatkowego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata (jako ppkt d). 
 
Poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, 
Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Dariusz Owczarek,  
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
Porządek obrad: 
1.  Otwarcie sesji. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych, 
b) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 20 września 

2018 r. w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli  oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wróblew, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania oraz zbywania i obciążania 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich wydzierżawienia 
lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 

d) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata. 
3. Zakończenie obrad. 
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Ad. 2. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
a) zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 

jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów publicznych 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż w dniu dzisiejszym odbyły się posiedzenia komisji stałych Rady Gminy 
Wróblew, podczas których omawiane były procedowane projekty uchwał. Zapytał 
radnych czy mają pytania do przedmiotowego projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie 
uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, 
Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Dariusz Owczarek  
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
b) zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/267/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 

20 września 2018 r. w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli  oraz zasad udzielania i rozmiaru 
zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał radnych czy mają pytania do przedmiotowego projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Oświaty i Spraw Społecznych pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie 
uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 
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Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, 
Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Dariusz Owczarek  
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
c) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania oraz zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Wróblew, a także ich 
wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał radnych czy mają pytania do przedmiotowego projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, 
Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Dariusz Owczarek  
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
d) wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał radnych czy mają pytania do przedmiotowego projektu uchwały. 
Nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 10 radnych 

Głosowało za - 10 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 5 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (10) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, 
Grzegorz Musiał, Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta 
Wojtysiak 
Nieobecni (5) 
Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, Dariusz Owczarek 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 3. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XLIV Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                 (-) Andrzej Dawid 


